et le droit à paiement acquis ne s’applique pas.  

Le Prestataire ne peut pas refuser la reconduction1. 

2.5. Valeur totale estimée  

L’enveloppe financière maximale allouée à la réalisation des Prestations dans le cadre du présent 

Contrat s’élève à cent vingt mille euros (120 000,00 €) hors taxes (HT).  

Les Prestations du Contrat sont réglées par un prix unitaire fixé dans le Formulaire d’Acte 

d’Engagement (FAE). 

2.6. Avances 

Conformément aux dispositions du Cahier des Charges (CC), une avance correspondant à 10% du 
montant total du présent Contrat est prévue.